
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
107 
422 
724 
45 
727 
478 
320 
599 
283 
357 
211 
388 
1232 
331 
742 
828 
383 
4 

982 
162 
806 
13 
797 
89 
895 
457 
302 
226 

Name 
Emil Jönrup 
Hugo Forsgren 
Miro Varjonen 
Alfons Stensson 
Marcus Gredinger 
Adrian Bölviken 
Sebastian Sundman 
Noah Englund 
William Davidsson 
Odin Ramseng Haseth 
Mikkel Nyvang 
Elliot Wigforss 
Leander Bech - Thunshelle 
Gustav Johansson 
Sampo Rainio 
Tobias Fält 
Max Bodingh 
Filip Bengtsson 
Marco Kristensson 
Filip Larsson 
Felix Ottosson 
Adam Fridlund 
Råg Rindal 
Marcus Göthenberg 
Isac Nilsson 
Elias Moen 
Alfons Lindström 
Dennis Olsson 

Make 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
KTM 

Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 

Club 
Varbergs MK 
SMK Värnamo 
Åbo Motorklub TMK 
Vissefjärda CK 
MK Orion 
Oslo msk 
Göta MS 
Ljusdals MK 
Getinge MK 
MK Trondhjem 
Kalmar Motocross & Enduroklubb 
MX Stockholm MCK 
Oslo motorsport klubb 
Folkare MK 
HeMk 
BMK Uddevalla 
Älvbygdens MK 
Vimmerby MS 
Landskrona MK 
Örebro MK 
Limhamns MK 
Tranås MS 
Surnadal Motocrossklubb 
Åbågen MCK 
Sunne MX Klubb 
Upplands Väsby MK 
Degerfors MK 
Västerås MK 

Class 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
Wildcard MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
Wildcard MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
Wildcard MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
Wildcard MX2 
MX2 
MX2 

Best Tm 
1:54.353 
1:55.793 
1:56.203 
1:56.612 
1:56.960 
1:57.061 
1:58.815 
1:59.597 
2:00.235 
2:01.464 
2:01.566 
2:02.015 
2:02.972 
2:03.250 
2:03.663 
2:04.476 
2:04.774 
2:05.001 
2:05.233 
2:06.285 
2:07.019 
2:07.891 
2:08.392 
2:14.071 
2:19.138 
3:07.071 

Diff 

1.440 
1.850 
2.259 
2.607 
2.708 
4.462 
5.244 
5.882 
7.111 
7.213 
7.662 
8.619 
8.897 
9.310 

10.123 
10.421 
10.648 
10.880 
11.932 
12.666 
13.538 
14.039 
19.718 
24.785 

1:12.718 

In Lap 
3 
2 
3 
2 
2 
3 
3 
2 
3 
2 
3 
2 
2 
2 
3 
2 
3 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
2 
2 
2 
0 
0 

Team/Sponsor 
CEC RACING  

Team ATV Racing  

RX-moto.fi  

FFR i Luleå AB  

Nyvang Mx - Westside Racing KTM  

Absolut MX  

MX-TRAINING.COM  

Team Karlströmsmotor  

RX Moto  

Speedequipment MX Team  

Speedequipment MX Team  

KTM Scandinavia  

Husqvarna Motorcycles Scandinavia  

Team Bloms MX Racing  

Team Aluns Racing  

Forsell Motor Racing Team  

Husqvarna Motorcycles Scandinavia  

Sorted on best lap time

Printed: 2024-04-20 09:18:31 

Jury Ordförande: Ben Nyman, 070-2161533 
Tävlingsledare: Patrik Håkansson, 070-8783901 
Bitr. Tävlingsledare: Henrik Vegehall, 070-9905811 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Landskrona MK 

MXSM - Landskrona MK - Deltävling 1 
MX2 

MX2 - Fri Träning - Grupp A 

Practice (10:00 Time) started at 8:39:18 

Saxtorp 1,700 km 

2024-04-20 08:35 


